vez remitió un oficio con radicado CAR2019ER005588, por medio del cual 
explica los inconvenientes presentados y las recomendaciones frente a las 
medidas a tomar, el cual es anexado a este informe. 

6. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS. 

 Se recibieron seiscientos veinte y siete (627) requerimientos en el mes de 
agosto de 2019. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de agosto de 2019, fue 
de treinta y un (31) radicaciones diarias. 

 Para el mes de agosto de 2019 se radicaron 585 documentos externos (EE), 
y 571 respuestas a requerimientos, generando un promedio de radicación de